
#ffi-
SARA]EVSKA FILHARN/ONIJA

O!NOVANA 1923

Btq JNl4-412020
Datum: 5.02.2020.

Na osnovu elana 17. stav 1) i Elanova 87. i go. zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik ?i! ql^3.9/14),

6lana 7. ta6ka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija brol: 89/03/UO/15 od

lzi...os zo'ts. godine i odluke o potretanju postuika neplanskejavne nabavke putem direktnog sporazuma br:

JNt4-2120 o{ S.oz.zOzo. g., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o neplanskoj javnoj nabavci Putem direktnog sPorazuma

1 . Na osnovu odluke o pokretanju postupka vanplanske javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne

naOivle ugostiteljskih usluga ve6ere i pi6a putem direktnog sporazuma bt. JNl4-2120 od 5.02.2020- 9.'

odobrava i nabivka ugostitellskih usluga (CPV kod: 55300000-3) po postupku dire6nog sporazuma sa

firmom UR Zlatni lav u iznosu 479,91 KM bez PDV-a (sa PDV-om 561,50 KM)

i. a plaeanie cijene iz el. .l ove odluke predvidena su finansijska sredstva prema odluci o privremenom

nnr*ii"n:u poteta KS, na budietskoj poziciji JU Sarajevska filharmoniia220 9002, konto 61391.4

S. Ruriir"tijl ou" nabavke prove56e Eionomiko pravni slu2ba JU Sarajevska filharmonija na nadin regulisan

Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska fllharmonija.
4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljucenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku direktnog

sporazuma JU Sarajevska fi lharmonija.
5. Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

ObrazloZenie
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka neplanske javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku

,go"tit"lj.-kih ;.frga - vedere'i ii6a ," gost6 i solisti povodom koncerta koji 6e se odr2ati dana 7 .02.2020

g6aine proveOen i6 postupak vanplanske javne nabavke navedenog predmeta nabavke'

Fotieoi,, naoavt6m usluge iz ta6ke I ove odluke neophodna je radi obavljanja svakodnevne djelatnosti

,gorornog organa, a diji ne-dostatak bi mogao ugroziti kontinuitet i sigurnost rada ugovornog organa, zbog

eEg"l" Uiio n-eophodno provesti navedeni postu[ak javne nabavke prije usvajanja Plana nabavke za 2020.

godinu.
5 tim u vezi, donosenje Odluke o vanplanskoj nabavci je bila nu2nost, kao uslov za pokretanje javne nabavke

u periodu do usvajanja iobjavljivanja Plana nabavki za 2020. godinu

J"rnr r.t"nor" l[-r sara;evst<i titnirmonija je izvrsila istrazivanje trzi5ta i pribavila ponudu UR zlatni lav broj:

JN/4-3l20 od 5.02,2020. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.

JU Sara;evst<a filharmonila je utvrdiia da su sredstva za pla6anje cijene predmeta nabavke obezbj:d9!?!-rema

Odluci o privremenom finansiranju potreba KS na budietskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002'

konto 613914.
Jivnu naoavtu usluge proves6e Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija, koja odgovara za

izvrsenje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JU RAJE KA FILHARMONIJA
mr ir Lokvandi6

tiii)sll.t i tla',! !t;ti) r 
'i ri

Ci.ltJrr

0haia F.ullng Ea*a''l
Fu(}

ili'onr*$ A EFJ

LIt

JU SARAJEVSKA FILHARN'ONUA

olralaKulinaBanag,Tl0ooSarajevo,BosnaiHer.egovina,TeL/Fax:n38733666519'+38733666520,info@saph,ba
Depozitni ra6un Kanrona sarajevo, unicredit banka br. 338 oo0 22100192 63, ldentifikacioni broj 42a0538244007,

Bud:etska organiTa(ija 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph.ba


